() SAMIJEL VARGAS COLLA- ÉSCREVENTE
0 MARIELLE CARLIN OE MELLO -ESCREVENTE

OAÍArOAl11l2O25.
IMÓVEL: Lote no.58-A, da Quadra nD.06, do Lotêâmento "Sol Nascantê lll", situado no
Quadro Urbano desta cidade e Comarca de Chopinzinho, Estado do Paraná, contêndo a
área de 292.06 m2 (Duzentos e noventa e dois metros quadradog e seis decímêtíos
quadrados), scm benfêitorias, com frcnte para a Rua Luiz zanotto Grêzzana, lmó\/el este
com Código de Endêr€çâmênto Postgl - CEP no.85.560-0oo, com os s€guinbs limit€s e
coÍlÍroflteçõe§: DÊSlRcÃO DO PERIMETRO: NORTE :